Així mateix, correspon 
al Ple l’aprovació dels plecs de clàusules administratives generals als que es refereix l’article 121 
de la LCSP.   

9. DADES ECONÒMIQUES  

El Pressupost Base de Licitació, en el temps de durada del contracte, s’estableix en un total de 
TRES-CENTS CINQUANTA-TRES MIL SIS-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB NOU 
CÈNTIMS (353.676,09 €), IVA inclòs, i es desglossa de la següent manera: 

Pressupost d’Execució Material (PEM) 245.625,45 € 
13% Despeses Generals 31.931,31 € 
6% Benefici Industrial 14.737,53 € 
Total  292.294,29 €   
IVA 21% 61.381,80 €  
Pressupost d’Execució del contracte 353.676,09 €